

ΤΕΥΧΟΣ
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

**ΧΑΛΥΒΔΟΣΩΛΗΝΩΝ
& ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ
& ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:**

55.883,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%)

ΕΚΤΕΛΕΣΗ:

- **ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ
(ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΙΑΣΙΚΑΣΙΑ)**
-
- **ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΧΑΛΥΒΔΟΣΩΛΗΝΩΝ & ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ & ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ**

α/α	Περιγραφή Είδους	Μ/ Μ	Ποσότη τα	Τιμή/ΜΜ	Αξία
1	Χαλυβδοσωλήνας Φ114,3mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	108	28.00 €	3,024.00 €
2	Χαλυβδοσωλήνας Φ168,3mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	120	41.00 €	4,920.00 €
3	Χαλυβδοσωλήνας Φ273mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	48	66.00 €	3,168.00 €
4	Χαλυβδοσωλήνας Φ323,8mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	120	78.00 €	9,360.00 €
5	Χαλυβδοσωλήνας Φ508mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	24	130.00 €	3,120.00 €
6	Χαλυβδοσωλήνας Φ609,6mm X 6,3mm S235JR κατά EN 10025	m	48	156.00 €	7,488.00 €
7	Ανοξείδωτος (INOX) σωλήνας, AISI 304 Φ 60,3 mm X 3 mm	m	540	14.45 €	7,803.00 €
8	Πώμα θηλυκό Φ 1 1/2" , με σπείρωμα από ανοξείδωτο χάλυβα, AISI 304	τμχ	2000	8.00 €	16,000.00 €
9	Σωληνομαστός Φ3/4" με σπείρωμα στο ένα άκρο από ανοξείδωτο χάλυβα, AISI 304	τμχ	1000	1.00 €	1,000.00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				55,883.00 €
	Φ.Π.Α. 24%				13,411.92 €
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				69,294.92 €

Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Δ.

Λάρισα, Οκτώβριος 2016
Ο Συντάξας

Σαββοργινάκης Δημήτριος
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Αφέντης Αναστάσιος
Διπλ. Μ.Μ.Μ. – Μηχανικός